
 
 

 
Děkan AF MENDELU  
Zemědělská 1 
613 00 BRNO 
 

 
 

 
 
 
ODVOLÁNÍ 
 
PROTI ROZHODNUTÍ O NEPŘIJETÍ DO BAKALÁŘSKÉHO STUDIA 
 
 
Odvolávám se proti rozhodnutí o nepřijetí, svoje odvolání zdůvodňuji takto: 

 

 

 

  

 
  
   
 
Příjmení a jméno: ………………………………………………… 

Bydliště: …………………………………………………………… 

Studijní program: ………………………………………………….(vyplňujte jen jeden program) 

Specializace: ……………………………………………………… (vyplňujte jen jednu specializaci) 

Rodné číslo: ………………………… 

Telefon: ………………………………  

Datum: ………………………………. 

Podpis: ………………………………. 

 
 
1. tiskopis žádosti zašlete na výše uvedenou adresu současně s OVĚŘENOU KOPIÍ 
MATURITNÍHO VYSVĚDČENÍ nebo 
 
2. tiskopis žádosti zašlete na výše uvedenou adresu současně s OVĚŘENOU KOPIÍ 
NOSTRIFIKAČNÍ DOLOŽKY O UZNÁNÍ STŘEDOŠKOLSKÉHO VZDĚLÁNÍ V ČR A OVĚŘENÝM 
DOKLADEM O VYKONÁNÍ ZKOUŠKY Z ČESKÉHO JAZYKA NA MINIMÁLNÍ ÚROVNI B2 A 
VYŠŠÍ (dokládá uchazeč, který získal vzdělání v zahraničí s výjimkou Slovenské republiky) 
 
 
Jestliže bude uchazeč podávat více odvolání, vyplní formulář na každý studijní 
program/specializaci zvlášť a přiloží ke každému formuláři ověřenou kopii maturitního 
vysvědčení, případně další výše uvedené dokumenty (lze zaslat v jedné obálce).  
 
Odvolání zasílejte až po písemném doručení Rozhodnutí o nepřijetí poštou. 
 

 
 
 


